	
	T.C.
DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ
EDEBİYAT FAKÜLTESİ 

MÜTERCİM-TERCÜMANLIK BÖLÜMÜ

2015-2016 ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ ÖRGÜN ÖĞRETİM
ARA SINAV PROGRAMI
	




	
SINAV TARİHİ
	
SAAT
	

	
	
	DERSİN KODU VE ADI
	YER
	ÖĞRETİM ÜYESİ / GÖREVLİSİ

	
11 NİSAN
PAZARTESİ
	08:30
	
	
	

	
	09:25
	
	
	

	
	10:20
	
	
	

	
	11:15
	
	
	

	
	13:00
	IMT1008 Fransızca II
IMT1010 Rusça II
	B361
PDÖ216
	Yrd.Doç.Dr.Uğur Güven
Meltem Yıldırım

	
	13:55
	
	
	

	
	14:50
	
	
	

	
	15:45
	
	
	

	
12 NİSAN
SALI
	08:30
	
	
	

	
	09:25
	
	
	

	
	10:20
	
	
	

	
	11:15
	
	
	

	
	13:00
	IMT1004 Güncel Konular
	PDÖB03
	Öğr.Gör.Dr.Mehmet Büyüktuncay

	
	13:55
	
	
	

	
	15:15
	
	
	

	
	15:45
	
	
	

	
13 NİSAN
ÇARŞAMBA
	08:30
	
	
	

	
	09:25
	IMT1102 Sözcük Bilgisi
	PDÖB03
	Yrd.Doç.Dr.Gerard Paulsen

	
	10:20
	
	
	

	
	11:15
	
	
	

	
	13:00
	
	
	

	
	13:55
	
	
	

	
	14:50
	
	
	

	
	15:45
	
	
	

	
14 NİSAN
PERŞEMBE
	08:30
	
	
	

	
	09:25
	
	
	

	
	10:20
	
	
	

	
	11:15
	
	
	

	
	13:00
	
	
	

	
	13:55
	
	
	

	
	14:50
	
	
	

	
	15:45
	
	
	

	
15 NİSAN
CUMA
	08:30
	
	
	

	
	09:25
	IMT TDL 1002 Türk Dili II
	B459 
	Aliye Ergül 

	
	10:20
	
	
	

	
	11:15
	
	
	

	
	13:00
	
	
	

	
	13:55
	
	
	

	
	14:50
	
	
	

	
	15:45
	
	
	













	
SINAV TARİHİ
	
SAAT
	

	
	
	DERSİN KODU VE ADI
	YER
	ÖĞRETİM ÜYESİ / GÖREVLİSİ

	
18 NİSAN
PAZARTESİ
	08:30
	
	
	

	
	09:25
	
	
	

	
	10:20
	
	
	

	
	11:15
	
	
	

	
	13:00
	
	
	

	
	13:55
	
	
	

	
	14:50
	
	
	

	
	15:45
	
	
	

	
19 NİSAN
SALI
	08:30
	
	
	

	
	09:25
	IMT1104 Edebi Metinler ve Terimler
	PDÖ216 
	Öğr.Gör.Dr.Mehmet Büyüktuncay

	
	10:20
	
	
	

	
	11:15
	
	
	

	
	13:00
	
	
	

	
	13:55
	
	
	

	
	14:50
	
	
	

	
	15:45
	
	
	

	
20 NİSAN
ÇARŞAMBA
	08:30
	
	
	

	
	09:25
	
	
	

	
	10:20
	
	
	

	
	11:15
	
	
	

	
	13:00
	IMT1002 Çeviriye Giriş
	B360
	Yrd.Doç.Dr.Müge Işıklar Koçak 

	
	13:55
	
	
	

	
	14:50
	
	
	

	
	15:45
	
	
	

	
21 NİSAN
PERŞEMBE
	08:30
	
	
	

	
	09:25
	
	
	

	
	10:20
	
	
	

	
	11:15
	
	
	

	
	13:00
	IMT1108 Dilbilim
	B361
	Öğr.Gör.Dr.Meltem Sargın

	
	13:55
	
	
	

	
	14:50
	
	
	

	
	15:45
	
	
	

	
22 NİSAN
CUMA
	08:30
	
	
	

	
	09:25
	
	
	

	
	10:20
	
	
	

	
	11:15
	
	
	

	
	13:00
	
	
	

	
	14:00
	ATA1002 Atatürk. İlk.ve Ink. Tarihi II
	B362
	Okt. Hakan Erterzi

	
	15:00
	
	
	

	
	15:45
	
	
	



          

          Prof. Dr. N. Sibel Güzel                                                                 Prof. Dr. Abbas TÜRNÜKLÜ
                               Bölüm Başkanı                                                                                        Dekan
